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

Helsingin Asumisoikeus Oy / Haso Pippurimylly
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Lintuperspektiivi lännestä
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Pippurimylly

Havainnekuvat ovat taiteilijan näkemyksiä ja visualisointeja

kohteesta ja saattavat poiketa lopullisesta toteutuksesta.
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Helsingin Asumisoikeus Oy / Haso Pippurimylly

Yläkiventie 11, Helsinki 00920

Lintuperspektiivi pohjoisesta

29.3.2021

Pippurimylly

Havainnekuvat ovat taiteilijan näkemyksiä ja visualisointeja

kohteesta ja saattavat poiketa lopullisesta toteutuksesta.
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Helsingin Asumisoikeus Oy / Haso Pippurimylly

Yläkiventie 11, Helsinki 00920

Lintuperspektiivi pohjoisesta

29.3.2021

Pippurimylly

Havainnekuvat ovat taiteilijan näkemyksiä ja visualisointeja

kohteesta ja saattavat poiketa lopullisesta toteutuksesta.
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Helsingin Asumioikeus Oy / Haso Pippurimylly

Yläkiventie 11, Helsinki 00920
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2. kerros
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 Asunto 3

 1h+kt

 38,0 m2

 Asunto 5

 2h+kt

 51,5 m2

 Asunto 4

 3h+kt+s

 70,5 m2

 prh

 29,0 m2

 Asunto 1

 3h+kt

 68,0 m2

 Asunto 2

 4h+kt+s

 87,0 m2
 korkeus

1100 mm
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Helsingin Asumioikeus Oy / Haso Pippurimylly
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3. kerros
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Helsingin Asumioikeus Oy / Haso Pippurimylly

Yläkiventie 11, Helsinki 00920

Merkkien selitykset

29.3.2021

SK/

PY

(JK/

PK)

(A
P

K
)

(PPK/

KR)

RK

(M
U

)

JK/

PK

vp

Huoneyhenteet:

ET	 eteinen

KT	 keittotila

AH	 asuinhuone

PE	 pesutila

VH	 vaatehuone

PU	 pukuhuone

LH 	 löylyhuone

LVV	 lastenvaunuvarasto

UVV	 ulkovälinevarasto

IRT VAR	 irtaimistovarasto

LJH	 lämmönjakohuone

SPK	 sähköpääkeskus

tankokaappi (AH) tai pöytäkaappi, jonka yläpuolella seinäkaappi (KT)

hyllykaappi

jääkaappi ja pakastin

kylmälaitevaraus

liesi, päällä liesikupu

astianpesukonevaraus

tilavaraus mikroaaltouunille

keittiön pesuallas ja hana

siivous- ja pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

ryhmäkeskus

Pesuallas, hana, bidesuihku ja peilikaappi

wc-istuin

suihku, suihkuseinä ja -verhotanko

kiuas

katon alaslasku, kotelo ja kattopalkki

parvekkeen vedenpoisto

parisänky, 160x200 cm

sänky, 90x200 cm

pinnasänky, 70x140 cm

irtokalusteet esitetty katkoviivalla
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Asunto 1 2. kerros
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et

parveke

 Asunto 2

 4h+kt+s

 87,0 m2

pilari pilari

vpvp

sk

sk

(mu/

apk)

jk/

pk

jk/

pk

RK

(ppk/

kr) py

(ppk/

kr)
py

5m1

P

Mittakaava 1:100

Helsingin Asumioikeus Oy / Haso Pippurimylly

Yläkiventie 11, Helsinki 00920

Asunto 3 2. kerros

1 h + kt  	 	 38,0 m2

29.3.2021

+36,900

ph

kt

parveke

ah

et

(mu)

 Asunto 3

 1h+kt

 38,0 m2

 29,0 m2

vp

sk

(apk)

jk/

pk

RK

(ppk/

kr)

py

31



5m1

P

Mittakaava 1:100

Helsingin Asumioikeus Oy / Haso Pippurimylly

Yläkiventie 11, Helsinki 00920

Asunto 4 2. kerros

3 h + kt + s 	 	 70,5 m2

29.3.2021

phs

et

ktvh

ah

ah

ah

parveke

et

ah

ph

 Asunto 4

 3h+kt+s

 70,5 m2

pilari pilari

vp vp

sk

(mu/

apk)

jk/

pk

sk

(jk/

pk)

RK

 korkeus

1100 mm

(ppk/

kr)
py

(ppk/

kr)

32



5m1

P

Mittakaava 1:100

Helsingin Asumioikeus Oy / Haso Pippurimylly

Yläkiventie 11, Helsinki 00920

Asunto 4 2. kerros

3 h + kt + s 	 	 70,5 m2

29.3.2021

phs

et

ktvh

ah

ah

ah

parveke

et

ah

ph

 Asunto 4

 3h+kt+s

 70,5 m2

pilari pilari

vp vp

sk

(mu/

apk)

jk/

pk

sk

(jk/

pk)

RK

 korkeus

1100 mm

(ppk/

kr)
py

(ppk/

kr)

5m1

P

Mittakaava 1:100

Helsingin Asumioikeus Oy / Haso Pippurimylly

Yläkiventie 11, Helsinki 00920

Asunto 5 2. kerros

2 h + kt  	 	 51,5 m2

29.3.2021

+36,900et
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